
 

1/9 

 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА                   

       Број: 000-404-01-00345/2017-Ј0119 

           Дана: 06.12.2017. године 

                    Београд 

                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  

14/15 и 68/15) и Решења Владе Републике Србије о постављењу вршиоца дужности 

помоћника директора Пореске управе, 24 број: 119-8836/2017 од 14.09.2017. године и 

Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-2/2015-I0001, од 03.08.2017. 

године, в.д. помоћника директора Сектора за материјалне ресурсе доноси: 

 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку за Партију 1 и Партију 2 

ЈН 31А/2017 

 

 

I  ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у отвореном поступку јавне набавке добара – 

административне опреме, клима уређаја, уништивача папира и опреме за аудио систем 

у конференцијској сали за потребе Пореске управе, ЈН31А/2017 по партијама, за: 

Партију 1 – набавка клима уређаја са уградњом, понуђачу „STEELSOFT“DOO, 

Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 7, матични број 6456668, ПИБ 101669209, чија  цена 

за клима уређаје  износи 536.400,00 динара без ПДВ, понуда бр. 404-01-00381/2017-

J0119 од 17.11.2017. године. 

Партију 2 – набавка уништивача (сецкалица, шредера) папира понуђачу 

„DELFI KOMMERCE“, Београд, Нехруова бр. 174, матични број 06755887, ПИБ 

100134507, чија цена износи 133.590,00 динара без ПДВ, понуда бр. 404-01-00382/2017-

J0119 од 17.11.2017. године. 

II Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Пореске управе у року од 3 дана од дана доношења. 

 

                                       О б р а з л о ж е њ е 

 

            Пореска управа - Наручилац је дана 17.10.2017. године донео Одлуку о 

покретању поступка набавка добара – административне опреме, клима уређаја, 

уништивача папира и опреме за аудио систем у конференцијској сали за потребе 

Пореске управе, по партијама, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. 

Редни број јавне набавке ЈН 31А/2017. 

 Позив за подношење понуда објављен је 17.10.2017. године на Порталу јавних 

набавки и сајту наручиоца.  

Након спроведеног поступка отварања понуда од 17.11.2017. године, Комисија 

за јавну набавку приступила је стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У 

извештају о стручној оцени понуда бр. 404-01-00345/2017-Ј0119 од 30.11.2017. године, 

Комисија за јавну набавку констатовала је следеће: 



 

2/9 

 

 

 

 Предмет јавне набавке, назив:  набавка добара – административне опреме, 

клима уређаја, уништивача папира и опреме за аудио систем у конференцијској сали за 

потребе Пореске управе, број: ЈН31А/2017 

 Предметна јавна набавка је обликована по партијама: 

Партија 1 – набавка клима уређаја са уградњом, 

Партија 2 – набавка уништивача (сецкалица, шредера) папира, 

Партија 3 - набавка опреме за аудио систем у конференцијској сали (слушалице са 

рисивером и батеријама). 

 Ознака из општег речника:   

Партија 1: 39717200-уређаји за климатизацију 

Партија 2:  30100000-административна опрема 

Партија 3: 32342100-слушалице 

 Укупна процењена вредност јавне набавке износи 1.316.190,00 динара без ПДВ. 

 По партијама процењена вредност износи: 

  Партија 1 – набавка клима уређаја са уградњом; процењена вредност износи 

636.190,00 динара, без ПДВ-а.  

Партија 2 – набавка уништивача (сецкалица, шредера) папира процењена вредност 

износи 200.000,00 динара без ПДВ-а. 

Партија 3 – набавка опреме за аудио систем  у конференцијској сали (слушалице са 

рисивером и батеријама)  процењена вредност износи 480.000,00 динара без ПДВ-а. 

 Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 2017. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.99/2016) и Планом јавних набавки Пореске управе, пета измена и допуна за 2017. 

годину, број: 401-00-00278/2016-Ј0115 од 25.01.2017. године, класа 4, под редним 

бројем 2.21., у финансијском плану на економској класификацији: 512241-електронска 

опрема, 426119 остале услуге и материјали.  

 Основни подаци о понуђачу: Поступак отварања понуда спроведен је 

17.11.2017.године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда број 404-01-

00345/2017-Ј0119, који је истог дана уручен понуђачима који су поднели понуду. 

        

            У року за достављање понуда благовремено су приспеле следеће понуде и то: 

 

 

Назив или шифра понуђача 

Бр. под којим 

је понуда 

заведена 

„HANDYMAN GLOBAL“ DOO,  Земун, Првомајска бр. 

21/20   

404-01-00371/2017-

J0119 

„GAUSI“ DOO, Београд, Гундулићев венац бр. 37 
404-01-00374/2017-

Ј0119 

„STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 

71  

404-01-00381/2017-

Ј0119 

„DELFI KOMMERCE“, Београд, Нехруова бр. 174 
404-01-00382/2017-

J0119 

„КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37 
404-01-00383/2017-

Ј0119 

„УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17 
404-01-00384/2017-

Ј0119 

„HANDYMAN GLOBAL“ DOO,  Земун, Првомајска бр. 

21/20   

404-01-00385/2017-

Ј0119 



 

3/9 

 

 

 

 

      Преглед  поднетих понуда по партијама је следећи: 

 

Партија 1 – НАБАВКА КЛИМА УРЕЂАЈА 

 

Р.б. Назив понуђача 

1. „HANDYMAN GLOBAL“ DOO,  Земун, Првомајска бр. 21/20   

2. „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 71 

3. „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37 

4. „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17 

 

Партија 2 –СЕЦКАЛИЦЕ ЗА ПАПИР 

 

Р.б. Назив понуђача 

1. „GAUSI“ DOO, Београд, Гундулићев венац бр. 37 

2. „DELFI KOMMERCE“, Београд, Нехруова бр. 174 

3. „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17 

4. „HANDYMAN GLOBAL“ DOO,  Земун, Првомајска бр. 21/20   

   

Партија 3- ОПРЕМА ЗА АУДИО СИСТЕМ 

 

Р.б. Назив понуђача 

 Није достављена ниједна понуда. 

 

  За Партију 3 Наручилац је донео одлуку о обустави поступка број: 000-404-

01-00345/2017-Ј0119 од 06.12.2017. године. 

 

 За испуњеност услова из члана 75. ЗЈН, понуђачи су поднели следеће доказе: 

 

За обавезне услове из члана 75. ст. 1. тач. 1) тачка 2) и тачка 4) ЗЈН, понуђачи су 

доставили: 

 

1) „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20 – понуђач je навео интернет 

страницу на којој су јавно доступни подаци о упису у регистар понуђача, изјаву 

о испуњености обавезних услова и решење о упису у регистар понуђачаБПН 

5268/2014 од 18.11.2014. Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције 

за привредне регистре и установила да понуђач има активан статус у регистру 

понуђача. 

   



 

4/9 

 

 

2) „ГАУСИ“ Београд, Гундулићев венац 37 – понуђач je навео интернет страницу 

на којој су јавно доступни подаци о упису у регистар понуђача, решење о упису 

и регистар понуђача БПН 1278/2014 од 17.03.2014. Комисија за јавну набавку 

проверила на сајту Агенције за привредне регистре и установила да понуђач има 

активан статус у регистру понуђача. 

 

3) „STEELSOFT“ DOO , Земун, Ауто пут за Нови Сад 71 – понуђач je навео 

интернет страницу на којој су јавно доступни подаци о упису у регистар 

понуђача, а Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне 

регистре и установила да понуђач има активан статус у регистру понуђача. 

 

4) „DELFI COMMERCE“ doo , Нови Београд, Јурија Гагарина 122/7 – понуђач je 

навео интернет страницу на којој су јавно доступни подаци о упису у регистар 

понуђача,  решење о упису и регистар понуђача БПН 1067/2013 од 06.11.2013. 

Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре и 

установила да понуђач има активан статус у регистру понуђача. 

 

5) „КЛИМА ТЕХНИКА“доо , Београд, Пожешка бр. 37 – понуђач je навео 

интернет страницу на којој су јавно доступни подаци о упису у регистар 

понуђача,  решење о упису и регистар понуђача БПН 3012/2015 од 21.07.2015. 

Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције за привредне регистре и 

установила да понуђач има активан статус у регистру понуђача. 

6) „УСПОН“ доо, Чачак, Булевар ослобођења 17, понуђач je навео интернет 

страницу на којој су јавно доступни подаци о упису у регистар понуђача,  изјаву 

о испуњености обавезних услова и решење о упису у регистар понуђача БПН 

386/2013 од 01.10.2013. Комисија за јавну набавку проверила на сајту Агенције 

за привредне регистре и установила да понуђач има активан статус у регистру 

понуђача. 

 

 За услов да је понуђач  поштовао обавезе које произилазе из важећих прописа о 

заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине као и да 

нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења понуде  сви 

понуђачи су доставили потписан и оверен Образац изјаве, дат у конкурсној 

документацији. 

 

 За испуњеност додатних услова, понуђачи су поднели следеће доказе: 

 

Партија 1 – набавка клима уређаја  

 

           Пословни  капацитет 

За испуњеност услова да понуђач у периоду од претходне три обрачунске године 

(2014, 2015. и 2016. године)  извршио продају, испоруку и уградњу добара која су 

сродна предмету набавке, и за исту фактурисао  укупан износ који није мањи од 

1.000.000,00 динара са ПДВ: 

 

Понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20 доставио је попуњен 

образац референтнт лист и образац потврде референтног купца на износ од 

12.848.863,71 динара  чиме је понуђач доказао испуњеност траженог услова. 

 



 

5/9 

 

 

Понуђач „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 71, доставио је 

попуњен образац референтнт лист и образац потврде референтног купца на износ од 

9.808.853,99  динара  чиме је понуђач доказао испуњеност траженог услова. 

 

Понуђач „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37, доставио је попуњен 

образац референтнт лист и образац потврде референтног купца на износ од 

2.096.589,96  динара  чиме је понуђач доказао испуњеност траженог услова. 

 

Понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, доставио је попуњен 

образац референтне листе у коме су наведена 2 референтна наручиоца као и  обрасце 

потврде референтних купаца на укупан износ од 1.075.320,00  динара  чиме је понуђач 

доказао испуњеност траженог услова. 

 

Технички капацитет: 
За испуњеност услова да је неопходно да понуђач обезбеди уградњу и сервисирање 

клима уређаја врши овлашћени сервис за понуђене климе понуђачи су доставили 

следеће: 

 

Понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20 доставио је документ 

којим се потврђује да је понуђач овлашћени монтажер у сервисер за Haier клима 

уређаје. 

 

Понуђач „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 71, доставио је 

попуњен образац референтнт лист и образац потврде референтног купца на износ од 

9.808.853,99  динара  чиме је понуђач доказао испуњеност траженог услова. 

 

Понуђач „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37, доставио је попуњен 

образац референтнт лист и образац потврде референтног купца на износ од 

2.096.589,96  динара  чиме је понуђач доказао испуњеност траженог услова. 

 

Понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, доставио је попуњен 

образац референтне листе у коме су наведена 2 референтна наручиоца као и  обрасце 

потврде референтних купаца на укупан износ од 1.075.320,00  динара  чиме је понуђач 

доказао испуњеност траженог услова. 

  

Партија 2 – набавка уништивача (сецкалица, шредера) папира 

Наручилац није предвидео испуњење додатних услова за предметну партију.  

 

У достављеним понудама понуђачи су понудили следеће елементе: 

  

     Партија 1 – набавка клима уређаја: 

 Укупна цена: 

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20 доставио је понуду чија 

укупна вредност износи 736.000,00 динара без ПДВ.  

- понуђач „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 71, доставио је 

понуду чија укупна вредност износи 536.400,00 динара без ПДВ. 

- Понуђач „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37, доставио је понуду 

чија укупна вредност износи 568.000,00 динара без ПДВ.  

- Понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, доставио је понуду чија 

укупна вредност износи 632.000,00 динара без ПДВ. 



 

6/9 

 

 

                      

  Рок испоруке: 

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20 доставио је понуду којој 

је понудио рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора.  

-понуђач „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 71,  доставио је 

понуду којој је понудио рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора 

- понуђач „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37,доставио је понуду 

којој је понудио рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора.  

- понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, доставио је понуду којој 

је понудио рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора 

  

 Рок за демонтажу и монтажу клима уређаја:  

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20, доставио је понуду  у 

којој је рок за демонтажу и монтажу клима уређаја износи 5 дана од дана захтева 

наручиоца.  

-понуђач „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 71,  доставио је 

понуду у којој је рок за демонтажу и монтажу клима уређаја износи 5 дана од дана 

захтева наручиоца.  

- понуђач „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37 доставио је понуду  у 

којој је рок за демонтажу и монтажу клима уређаја износи 5 дана од дана захтева 

наручиоца.  

-понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17,  доставио је понуду у 

којој је рок за демонтажу и монтажу клима уређаја износи 5 дана од дана захтева 

наручиоца.  

 

          Гарантни рок за испоручена добра:  

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20, доставио је понуду којој 

је понудио гарантни рок за испоручена добра  24 месеца.  

- понуђач „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 7, доставио је понуду 

којој је понудио гарантни рок за испоручена добра  24 месеца. 

- понуђач „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37, доставио је понуду 

којој је понудио гарантни рок за испоручена добра  24 месеца.  

- понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17,  оставио је понуду којој 

је понудио гарантни рок за испоручена добра  24 месеца. 

   

 Рок важења понуде:  

   - понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20 доставио је понуду 

којој је    

    понудио рок важења понуде од 30 дана од дана отварања.  

-понуђач „STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 7, доставио је понуду 

којој је понудио рок важења понуде од 30 дана од дана отварања. 

- понуђач „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, Пожешка бр. 37,  доставио је понуду 

којој је понудио рок важења понуде од 30 дана од дана отварања. 

- понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17,  доставио је понуду којој 

је понудио рок важења понуде од 30 дана од дана отварања. 

 

Партија 2 – набавка уништивача (сецкалица, шредера) папира 

 

 Укупна цена: 



 

7/9 

 

 

- понуђач „ГАУСИ“ Београд, Гундулићев венац 37, доставио је понуду чија укупна 

вредност износи 135.065,00 динара без ПДВ.  

- понуђач „DELFI COMMERCE“ doo , Нови Београд, Јурија Гагарина 122/7,   доставио 

је понуду чија укупна вредност износи 133.590,00 динара без ПДВ. 

- понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, доставио је понуду чија 

укупна вредност износи 149.400,00 динара без ПДВ.  

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20, доставио је понуду чија 

укупна вредност износи 199.816,00 динара без ПДВ.                  

  

  Рок испоруке: 

- понуђач „ГАУСИ“ Београд, Гундулићев венац 37доставио је понуду којој је понудио 

рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора.  

- понуђач „DELFI COMMERCE“ doo , Нови Београд, Јурија Гагарина 122/7,   доставио 

је понуду којој је понудио рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора 

- понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17,доставио је понуду којој 

је понудио рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора.  

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20, доставио је понуду којој 

је понудио рок испоруке од 15 дана од дана закључења уговора 

  

   Гарантни рок за испоручена добра:  

- понуђач „ГАУСИ“ Београд, Гундулићев венац 37, доставио је понуду којој је понудио 

гарантни рок за испоручена добра од 24 месеца.  

- понуђач „DELFI COMMERCE“ doo , Нови Београд, Јурија Гагарина 122/7,   доставио 

је понуду којој је понудио гарантни рок за испоручена добра од 24 месеца. 

- понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17, доставио је понуду којој 

је понудио гарантни рок за испоручена добра од 24 месеца.  

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20, оставио је понуду којој 

је понудио гарантни рок за испоручена добра од 24 месеца. 

   

 Рок важења понуде:  

- понуђач „ГАУСИ“ Београд, Гундулићев венац 37, доставио је понуду којој је понудио 

рок    важења понуде од 30 дана од дана отварања.  

-понуђач „DELFI COMMERCE“ doo , Нови Београд, Јурија Гагарина 122/7, доставио је 

понуду којој је понудио рок важења понуде од 30 дана од дана отварања. 

- понуђач „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17,доставио је понуду којој 

је понудио рок важења понуде од 30 дана од дана отварања. 

- понуђач „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20, доставио је понуду којој 

је понудио рок важења понуде од 30 дана од дана отварања. 

 

 Комисија је у извештају о стручној оцени констатовала да је прегледом 

достављених понуда за Партију 1 -  набавка клима уређаја са уградњом констатовала 

да понуђена цена за предметна добара у понуди „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, 

Првомајска 21/20  износи 736.000,00 динара без ПДВ, што је изнад процењене 

вредности предметне набавке која износи 636.190,00 динара, те је у складу са чланом 

3. став 3. тачка 33. Закона о јавним набавкама достављена понуда  неприхватљива. 

Иста се одбија у складу са чланом 107. став 1. Закона о јавним набавкама. 

  

            Чланови техничког дела комисије за предметну јавну набавку су  дописом 404-

01-00345/2017-Ј0119 предали извештај да достављене понуде немају недостатке, 

односно да су понуђачи доставили документацију којом доказују испуњеност додатних 



 

8/9 

 

 

услова који су тражени конкурсном документацијом број: 404-01-00345/2017-Ј0119 од 

17.10.2017. године. 

   

  Комисија је у извештају о стручној оцени број: 000-404-01-00345/2017-Ј0119 од 

30.11.2017. констатовала да су достављене понуде понуђача за Партију 1: 

„STEELSOFT“DOO, Београд, Аутопут за Нови Сад бр. 7, „КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, 

Београд, Пожешка бр. 37 и „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 17 сагласно 

чл. 3. тачка 33. Закона о јавним набавкама прихватљиве, јер су благовремене, немају 

битне недостатаке, не ограничавају нити условљавају права наручиоца или обавезе 

понуђача и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке.  

  

 Даље, Комисија је у извештају констатовала да су достављене понуде понуђача 

за Партију 2: „ГАУСИ“ Београд, Гундулићев венац 37, „DELFI COMMERCE“ doo , 

Нови Београд, Јурија Гагарина 122/7, „УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар ослобођења бр. 

17, „HANDYMAN GLOBAL“ Земун, Првомајска 21/20,  сагласно чл. 3. тачка 33. 

Закона о јавним набавкама прихватљиве, јер су благовремене, немају битне 

недостатаке, не ограничавају нити условљавају права наручиоца или обавезе понуђача 

и не прелазе износ процењене вредности јавне набавке.  

 

         Критеријум за избор најповољније понуде је најниже понуђена цена, а понуђачи 

су понудили следеће цене: 

 

          Комисија за јавну набавку је у извештају о стручној оцени понуда  извршила 

рангирање прихватљивих понуда за Партију 1 – набавка клима уређаја, по 

критеријуму „најниже понуђена цена“, и то: 

 

Р.б. Назив понуђача 
Укупна вредност понуде без ПДВ 

1. 
„STEELSOFT“DOO, Београд, 

Аутопут за Нови Сад бр. 71 

536.400,00 динара 

2. 
„КЛИМА ТЕХНИКА“ ДОО, Београд, 

Пожешка бр. 37 

568.000,00 динара 

3. 
„УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар 

ослобођења бр. 17 

632.000,00 динара 

 

Партија 2 – набавка уништивача (сецкалица, шредера) папира 

 

Р.б. Назив понуђача 
Укупна вредност понуде без ПДВ 

1. 
„DELFI KOMMERCE“, Београд, 

Нехруова бр. 174 

133.590,00 динара 

2. 
„GAUSI“ DOO, Београд, Гундулићев 

венац бр. 37 

135.065,00 динара 

3. 
„УСПОН“ ДОО, Чачак, Булевар 

ослобођења бр. 17 

149.400,00 динара 

4. 
„HANDYMAN GLOBAL“ DOO,  

Земун, Првомајска бр. 21/20   

199.816,00 динара 

 

Назив понуђача коме се додељује уговор: 

 



 

9/9 

 

 

 На основу свега претходно изнетог, стекли су се услови из члана 107. Закона о 

јавним набавкама, те Наручилац, на основу предлога Комисије за јавну набавку, а у 

складу са чланом 108. Закона о јавним набавкама, уговор о јавној набавци додељује 

понудама понуђача: 

 За Партију 1 – набавка клима уређаја понуђачу „STEELSOFT“DOO, Београд, 

Аутопут за Нови Сад бр. 7, матични број 6456668, ПИБ 101669209, чија укупно 

понуђена цена за клима уређаје  износи 536.400,00 динара без ПДВ. 

 За Партију 2 – набавка уништивача (сецкалица, шредера) папира понуђачу 

„DELFI KOMMERCE“, Београд, Нехруова бр. 174, матични број 06755887, ПИБ 

100134507, чија цена износи 133.590,00 динара без ПДВ. 

          Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења, у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки      

                                          

 


